
Diário Oficial do 
MUNICIE% Palmeiras 

Quinta-feira 
10 de Junho de 2021 
4 - Ano - N° 3015 

Extratos de Contratos 

	

PREFEITURA MUNI A DE 	 ESTADO DA BAHIA 

PALM EIRAS PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS 
Praça Dr. José Gonçalves, 11 — Palmeiras — Bahia 

	

S avanços, (r;: congtástas! 	 CNPJ: 13.922.638/0001-21 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Fornecimento n° 143/2021 oriundos do Processo Licitatório, Modalidade 
PREGÃO ELETRONICO-SRP N° 010/2021PE. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Palmeiras 
CNPJ: 13.922.638/0001-21 
Empresa Contratada: REFORMADORA E DISTRIBUIDORA DE PNEUS RODA VIVA 
CNPJ: 14.284.244/0001-58 
OBJETO: Aquisição de Peças Automotivas originais(aquelas que são projetadas e fabricadas pela montadora do veículo) 
ou de primeira linha (são peças de reposição que seguem as mesmas especificações e características técnicas exigidas para 
a peça utilizada na linha de montagem do veículo) para a frotade veículos: leves, médios, pesados e motos da Prefeitura 
Municipal de Palmeiras — BA 
Valor: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais) 
Data: 07 de junho de 2021 
Vigência: de 07/06/2021 a 31/12/2021 
Dotação: 02-2002- Fte 010000- 339030; 03-2058/ Fte: 0.0001— 3390.30; 05 — 203412036/2037/2066/2080— Fte: 0.1000- 
3390.30; 05 — 2034/ 2036/2037/2066/2080 — Fte: 6102/ 9214— 3390.30; 06 — 202212024/ 2026/— 3390.30; 07 — 2059 — 
Fte:0100— 3390.30; 08 — 2032/ 2061 — Fte: 0.100— 3390.30 09 — 2007/ 2011/2019/2048— Fte: 7101/9204/9219/9215/9222- 
3390.30. 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AT6BBPEYADNEN8Y2ZENGRW 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 


